

118/16

FAKTÚRA

Dodávateľ IČO:36205214 IČ DPH:SK2020061461
DIČ: 2020061461



KOSIT a.s.
Rastislavova 2258/98
043 46 Košice

KOSIT Slovakia

OR Okresný súd Košice I

Oddiel: Sa, Vložka číslo: 1169/V

Faktúra číslo

1161239

Číslo pôvodnej faktúry

Konštantný symbol

0308

Číslo obch. prípadu

00639

Číslo objednávky / KZ

ZML: Zmluva o dielo

Stredisko

-

Odberateľ 909

IČO

00324060

DIČ

2021235887 IČ DPH

BIC-SWIFT SUBASBEX

IBAN SK72 0200 0000 0029 0310 8353

VÚB, a.s., Mlynské nivy 1, Bratislava

Konečný príjemca

Obec Čaňa

ul. Osloboditeľov 22

044 14 Čaňa

Slovakia

OBECNÝ ÚRAD ČAŇA

Dátum: 16 MAR. 2016

Podacie číslo:

Číslo spisu:

Prílohy/ly:

Vybavuje: By

Spôsob dopravy

Forma úhrady

Prevodný príkaz

Dátum splatnosti

10.04.2016

Dátum dodania tovaru, služby,

29.02.2016

prijatia platby

Dátum odoslania

11.03.2016

Dátum vystavenia

11.03.2016

Miesto určenia

P.č.	Označenie dodávky	% DPH	Množstvo	MJ	Jed. cena (EUR)	Bez DPH (EUR)
Fakturuje Vám :						
1.	ODVOZ O 1100L 11022016 Čaňa	20	11,000	MANIP	2,7000	29,70
2.	ODVOZ O 110Lkuka 11022016 Čaňa	20	785,000	MANIP	1,0950	859,58
3.	ODVOZ O 110Lkuka 11022016 Čaňa	20	146,000	MANIP	1,0950	159,87
4.	ODVOZ O 1100L 12022016 Čaňa	20	3,000	MANIP	2,7000	8,10
5.	ODVOZ O 110Lkuka 12022016 Čaňa	20	800,000	MANIP	1,0950	876,00
6.	ODVOZ O 110Lkuka 12022016 Čaňa	20	147,000	MANIP	1,0950	160,97
7.	ODVOZ O 1100L 25022016 Čaňa	20	11,000	MANIP	2,7000	29,70
8.	ODVOZ O 110Lkuka 25022016 Čaňa	20	785,000	MANIP	1,0950	859,58
9.	ODVOZ O 110Lkuka 25022016 Čaňa	20	146,000	MANIP	1,0950	159,87
10.	ODVOZ O 1100L 26022016 Čaňa	20	3,000	MANIP	2,7000	8,10
11.	ODVOZ O 110Lkuka 26022016 Čaňa	20	800,000	MANIP	1,0950	876,00
12.	ODVOZ O 110Lkuka 26022016 Čaňa	20	147,000	MANIP	1,0950	160,97
13.	ENERGET.ZHODNOTENIE O	20	33,800	T	30,7040	1.037,80
14.	ODVOZ SZ vrece	20	1.250,000	DOM	0,3320	415,00